ПРОТОКОЛ № 2/ 436033
Заочного заседания Закупочной комиссии по внесению изменений в Извещение и Закупочную документацию без продлении срока окончания подачи заявок и вскрытия конвертов по открытому запросу предложений на право заключения договора на оказание услуг по проверке соответствия оборудования, технологий, материалов и систем требованиям стандартов, корпоративных нормативно-технических документов, дополнительным требованиям электросетевого комплекса, отражающим условия применения и возможности его использования на объектах ДЗО ОАО «Россети» и/или участие в составе аттестационной комиссии для нужд
ОАО «НИИЦ МРСК» в 2015 году

	г. Москва

	«19» ноября 2014 г.

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.1. Внесение изменений в Извещение и Закупочную документацию по открытому запросу предложений на право заключения договора на оказание услуг по проверке соответствия оборудования, технологий, материалов и систем требованиям стандартов, корпоративных нормативно-технических документов, дополнительным требованиям электросетевого комплекса, отражающим условия применения и возможности его использования на объектах ДЗО ОАО «Россети» и/или участие в составе аттестационной комиссии для нужд ОАО «НИИЦ МРСК» в 2015 году. (далее по тексту – открытый запрос предложений)

2. РАССМОТРЕЛИ:

2.1. Служебную записку Заместителя Генерального директора по экономике и финансам ОАО «НИИЦ МРСК» от 17.11.2014 касательно корректировки проекта бизнес-плана ОАО «НИИЦ МРСК» на 2015 год.
2.2. Протокол заседания Центрального закупочного органа ОАО «НИИЦ МРСК» от 19.11.2014 г. № 5

3. ОТМЕТИЛИ:

3.1. п.12.6.7 Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ОАО «НИИЦ МРСК» утвержденного решением Совета директоров 20.01.2012 (протокол №5).

4. РЕШИЛИ:

4.1. Внести изменения в Извещение и Закупочную документацию открытого запроса предложений в части изменения начальной (максимальной) цены, а именно определить начальную (максимальную) цену договора (цену лота) 44 100 000,00 (Сорок четыре миллиона сто тысяч  рублей 00 копеек) с НДС.
4.2. Дату и время окончания подачи Заявок открытого запроса предложений оставить без  изменений, а именно 05.12.2014, 12-00.

5. Управлению договорной и закупочной деятельности ОАО «НИИЦ МРСК» (Часов А.А.):

-	Обеспечить внесение соответствующих изменений в Извещение и Закупочную документацию открытого запроса предложений;
-	Организовать публикацию уведомления о внесении изменений в порядке, в котором было опубликовано Извещение о проведении закупки и Закупочная документация.
-	Уведомить Участников открытого запроса предложений о внесении изменений в Извещение и Закупочную документацию открытого запроса предложений посредством ЭТП.

[bookmark: _GoBack]
Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса),
Ведущий специалист отдела закупок
управления договорной и закупочной деятельности
ОАО «НИРИЦ МРСК»	Е.И. Шепелева
стр 1 из 1
ПРОТОКОЛ № 2/ 436033
Заочного заседания Закупочной комиссии по внесению изменений в Извещение и Закупочную документацию без продлении срока окончания подачи заявок и вскрытия конвертов по открытому запросу предложений на право заключения договора на оказание услуг по проверке соответствия оборудования, технологий, материалов и систем требованиям стандартов, корпоративных нормативно-технических документов, дополнительным требованиям электросетевого комплекса, отражающим условия применения и возможности его использования на объектах ДЗО ОАО «Россети» и/или участие в составе аттестационной комиссии для нужд ОАО «НИИЦ МРСК» в 2015 году
cтр. 2 из 2